

Stockholm den 11 sept. 2009

System 3R International AB

Att. VD/Styrelsen

Sorterargatan 1

162 26 Vällingby

Betr. Aktierna i System 3R Holding AB

I mitt brev till dåvarande VD Håkan Näsström, 8 jan 2006, framförde jag rättsläget vad avser mitt ägande av aktierna i System 3R Holding AB. Se bifogad kopia av det obesvarade brevet.

Sedan jag tvingades bort från mitt företag den 3 december 1993 har jag sökt svaret på hur det var möjligt för nya ägare att ta över mitt företag utan förhandlingar, utan förvärvsavtal och utan ersättning.

Håkan Nordquist som var den drivande kraften bakom kuppen mot mig har lämnat flera olika svar hur ägarförändringen skulle ha skett. Då Håkan Nordquist är ytterst slarvig med sanningen (ljuger upprepat) har det varit omöjligt för mig att komma till en slutligt svar vad avser ägarförändringen.

Även parten Stiftelsen Industrifonden har lämnat olika svar hur de blev delägare i System 3R International AB. Efter att jag påtalade för dem att de förvaltade stulna aktier i mitt företag avvecklade de snabbt sitt innehav till de två övriga delägarna Håkan Nordquist och Företagskapital AB.

Jag har icke nöjt mig med Industrifondens agerande utan krävt såväl ersättning som svar hur ägarförändringen i System 3R-koncernen hade skett. Efter en lång tids korrespondens med ledningen för Industrifonden och deras ovilja att sakligt besvara den uppkomna situationen har jag slutligen tvingats att själv bekosta en seriös och fristående utredning om - "Överlåtelsen av System 3R koncernen"

Jag har anlitat en professor Per Samuelsson, som är verksam vid Lunds Universitet, juridiska fakulteten. Samuelsson har gjort en utredning utifrån de rättshandlingar och dokument som Håkan Nordquist producerat. Mitt krav för utredningen har varit att den skall i alla avseenden vara oantastbar och utgå från gällande lagstiftning.

Bifogar härmed Per Samuelsson utlåtande, som ger ett tydligt svar på att inga giltiga förvärv har skett av vare sig de immateriella rättigheterna eller aktierna i System 3R Holding AB och System 3R International AB.

Börje Ramsbro

Som en följd av Per Samuelsson utlåtande begär jag härmed att styrelsen i System 3R International AB tar beslutet att återlämna de rättsvidrigt förvärvade (stulna) aktierna i System 3R Holding AB till den rättmätige ägaren, vilket är undertecknad.

Självfallet är jag villig att diskutera villkoren för att en gång för alla avsluta 3R-kapitlet utan vidare fördröjning. Nuvarande ägare av System 3R International AB borde inleda diskussioner med Håkan Nordquist vad avser hans oseriösa och brottsliga agerande mot mig och företaget.

Jag är väl informerad om de svårigheter Ni har i företaget för tillfället vad avser beläggningen, vilket inte minst förvärrats av Håkan Nordquist agerande. Detta kan jag bara beklaga men finner ingen anledning att ge avkall på mitt anspråk om att aktierna i System 3R Holding AB återlämnas till den rättmätige ägaren.

Tills vidare anser jag mig vara ägare till System 3R Holding AB, vilket framgår av bifogat visitkort.

Innehållet avgångsvederlag.

Enligt det avtal som Håkan Nordquist och Företagskapital AB ensidigt producerade och tillställde mig via fax fredagen den 3 december 1993 kl 16.30 har de bundit System 3R International AB till att erlægga 65.000 kr i månaden under tre år. Efter 8 månader inställdes betalningarna med påståendet att jag hade varit illojal mot företaget. Min påstådda illojalitet bestod i att jag begärde svar på vilka avtal som låg till grund för överlåtelsen till nya ägare.

Indragningen var ett försök av Håkan Nordquist att tysta mig i hopp om att det aldrig skulle avslöjas hur de hade kommit över företaget. Nu när svaret finnas förväntar jag mig att System 3R International AB fullföljer åtagandet. Företaget får i sin tur kräva Håkan Nordquist på motsvarande belopp.

Med förhoppning om förståelse hör jag med intresse ifrån ER senast den 21 sept. 2009.

Med vänlig hälsning


Börje Ramsbro

Kopia brev: Håkan Näsström, 8 jan 2006
Utlåtande – Överlåtelsen av System 3R koncernen
CV Prof. Per Samuelsson
Visitkort Börje Ramsbro/System 3R Holding AB.